DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMULAÇÃO
TRANSCRANIANA POR CORRENTE CONTÍNUA EM IDOSO APÓS ACIDENTE
VASCULAR ENCEFÁLICO: UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de LETÍCIA
MARIA DA SILVA, WESLLEY BARBOSA SALES, ESTÉFANY SILVA ROCHA, JÚLIA
VITÓRIA DA SILVA FREIRE , ALLANNA STEPHANY CORDEIRO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68985

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68985